
oryginał /kopia
Zleceniobiorca Galeria Reklamy 

Wykonawca ul.. Wolbromska 15; 53-148 Wrocław
Odbiorca Zamówienia NIP:  884-134-27-95     Regon: 891552258

Tel.: 71 360-44-83; tel/fax: 71 711 30 36
609 208 205, 603-861-623; 603-462-992,  

Reklama 3D

ZAMÓWIENIE

   z dnia :

NR: 201.........
Dane do faktury

Zamawiający: NIP Regon

Adres siedziby Tel. kontaktowy

ulica

miejscowość

Kod pocztowy: mail:

Adres do korespondencji: tak nie

ulica

miejscowość

Kod pocztowy:               Tel.:

Zamawiam  zakres wykonanie montaż dostawę

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

Ilość Razem:

Wartość netto

VAT

słownie:

Forma zapłaty: Termin wykonania:

Rysunki,  schematy do zamówienia:

Pieczęć  i  podpis  Zleceniobiorcy: Pieczęć  i  podpis  Zamawiającego:

dnia......... dnia.........

www.galeriareklamy.pl  www.skrzynki.biz
biuro@galeriareklamy.pl

Rozwinięcie Przedmiotu Zamówienia w 
Specyfikacji Zamówienia:

Wartość brutto – Kwota do 
Zapłaty:

Niniejsza umowa jest podstawą do rozpoczęcia prac objętych Zamówieniem.  Przedmiot Zamówienia pozostaje w całości własnością Zleceniobiorcy do czasu pełnej zapłaty za 
wykonane prace. Od niezapłaconych w terminie kwot naliczane są ustawowe odsetki.  Podpisanie faktury lub protokołu odbioru prac oznacza przyjęcie przedmiotu Zamówienia bez 
zastrzeżeń i oznacza bezwarunkowe przyrzeczenie zapłaty.

Wszelkie zmiany niniejszego Zamówienia wymagają pisemnej zgody obu stron w formie podpisanego przez obie strony aneksu.  Przedstawiciel Zamawiającego oraz Przedstawiciel 
Zleceniobiorcy oświadczają zgodnie, że są upoważnieni  do zawarcia umowy niniejszego Zamówienia, 

http://www.galeriareklamy.pl/
http://www.skrzynki.biz/
mailto:biuro@galeriareklamy.pl


Ustalenia dotyczące dostawy Przedmiotu Zamówienia

Adres miejsca dostawy
Kod pocztowy:               Miasto: Ulica: Nr:

kontakt:

Termin dostawy: Forma zapłaty za dostawę:

Pieczęć  i  podpis  Zleceniobiorcy: Pieczęć  i  podpis  Zamawiającego:

dnia...................... dnia......................

SPECYFIKACJA ZAMÓWIENIA NR:

L.P. nazwa ilość wartość

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Pieczęć  i  podpis  Zleceniobiorcy: Pieczęć  i  podpis  Zamawiającego:

dnia...................... dnia......................

Potwierdzenie Wpłaty / Otrzymania Zaliczki

Dnia:

Zleceniobiorca otrzymuje od Zamawiającego zaliczkę w formie: 
 jako gwarancję nieodstąpienia od wykonanego  Przedmiotu Zamówienia.

Słownie:.....

Wpłatę oraz odbiór w/w kwoty potwierdzają poniżej złożone podpisy oraz pieczęcie firmowe. Przedstawiciel Zamawiającego oświadcza, że jest upoważniony do wpłaty
a Przedstawiciel Zleceniobiorcy, że jest upoważniony do odbioru wpłaconej zaliczki.

Pieczęć  i  podpis  Zleceniobiorcy: Pieczęć  i  podpis  Zamawiającego:

dnia...................... dnia......................

cena jedn.

Niniejszym Zleceniobiorca kwituje 
otrzymanie od zamawiającego kwoty:


	Arkusz2

